
 

от 21.12.2021 № 25/47                                                                                                                                                                                                                                   2d25r47 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О плане правотворческой работы 

Челябинской городской Думы              

на первый квартал 2022 года 

 

 

В соответствии с Регламентом Челябинской городской Думы  

 

Челябинская городская Дума  

Р Е Ш А Е Т: 

 

 

1. Утвердить план правотворческой работы Челябинской городской Думы          

на первый квартал 2022 года (приложение). 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по местному самоуправлению и межмуниципальному сотрудничеству 

(И.В. Горнов). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы                   А.В. Шмидт 


